令和４年 ４月２６日

保 護 者  各位

                                              名護市立屋部中学校

                                               校 長  仲田 欣五

                                                               （公 印 省 略）

日曜授業参観（弁当の日）の中止及びＰＴＡ総会等の日程変更について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動にご理解･ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、今年度スタートにあたり学校と家庭が一体となって子どもたちの教育を推進し

ていくことをねらいとして、授業参観及び学級ＰＴＡを実施する予定でしたが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大に伴い、５月８日の日曜授業参観（弁当の日）を中止すること

となりました。生徒たちが授業で頑張っている様子をお見せすることができず、大変残

念ではありますが、ご理解よろしくお願いします。

 また、同日に予定していたＰＴＡ総会及びＰＴＡバレーについては、下記の通り日程

変更及び延期とさせていただきます。保護者の皆様にはご理解、ご協力よろしくお願い

します。

記

〇日曜授業参観 令和４年５月８日（日） → 中止 休日です。

〇弁当の日               → 中止

〇振替休日   令和４年５月９日（月） → 出校 通常授業

                      給食あります。

〇ＰＴＡ総会  令和４年５月８日（日） → 日程の変更

                      ５月２日 19：00開始
 ※総会は会場参加またはオンラインでの参加を選択できます。

〇ＰＴＡバレー 令和４年５月８日（日） →  延期